
 

 

 
Warszawa, 29.04.2008 

 
 

Płacili Kart ą Kredytow ą Citibank i wygrali samochody MINI 
Cooper  

 
 
Zapłacili Kart ą Kredytow ą Citibank, porównali sze ść ostatnich cyfr numeru 
karty z kodem autoryzacji na potwierdzeniu transakc ji, trafili szcz ęśliw ą 
„szóstk ę”, potwierdzili wygran ą w CitiPhone i wygrali samochody MINI 
Cooper. Trzech posiadaczy Karty Kredytowej Citibank  otrzymało wła śnie 
główn ą nagrod ę w Wielkiej Loterii dla Posiadaczy Kart Kredytowych  
Citibank. W konkursie szcz ęście u śmiechn ęło si ę takŜe do ponad 3 620 
posiadaczy Kart Kredytowych Citibank, którzy otrzym ali nagrody pieni ęŜne 
na łączna kwot ę ponad 170 tys zł.  
 
Posiadaczem Karty Kredytowej Citibank jestem od dobrych 7 lat i od samego 
początku aktywnie biorę udział w organizowanych przez bank konkursach. Teraz 
kiedy odjeŜdŜam z Banku nowiutkim MINI, nie mogę się juŜ doczekać następnej 
edycji konkursu, zaznaczył Renard JamroŜy, jeden z trzech głównych laureatów 
Wielkiej Loterii dla Posiadaczy Kart Kredytowych Citibank, Doskonale pamiętam 
te szczęśliwe zakupy, które zbliŜyły mnie do głównej wygranej. Płaciłem za 
ubranka dla moich dzieci. Niech ktoś mi teraz powie, Ŝe posiadanie dzieci się nie 
opłaca, śmieje się Pan Jamrozy.  
 
W „Wielkiej Loterii dla Posiadaczy Kart Kredytowych Citibank” główne nagrody, 
samochody MINI Cooper, trafiły do trzech klientów Citi Handlowy. Kluczyki do 
samochodów laureaci odebrali z rąk Jolanty OŜdŜeńskiej, Dyrektor Biura 
Rozwoju Biznesu Kart Kredytowych Citi Handlowy, która gratulując laureatom 
powiedziała: Karta Kredytowa Citibank to produkt wyjątkowy. To nie tylko 
wygodny środek płatniczy zapewniający wysokie bezpieczeństwo, ale takŜe karta 
przywilejów i specjalnych nagród. 
 
Wielka loteria dla Posiadaczy Kart Kredytowych Citibank była kolejną juŜ tego 
typu akcją zorganizowaną przez Citi Handlowy. W poprzednich konkursach 
posiadacze Kart Kredytowych Citibank walczyli m.in. o samochód Audit TT,  
o bilety lotnicze czy zaproszenia na ekskluzywną imprezę motoryzacyjną 
Porsche Unlimited Experience. W Wielkiej Loterii dla Posiadaczy Kart 
Kredytowych mogli wziąć udział wszyscy klienci, którzy w okresie trwania 
konkursu dokonali Kartą Kredytową Citibank transakcji bezgotówkowej na sumę 
co najmniej 50 zł. Potem wystarczyło juŜ tylko porównać numer na swojej Karcie 
Kredytowej Citibank z kodem autoryzacji na dowodzie transakcji. Liczba 



zgodnych cyfr decydowała o wygraniu jednej z nagród. Główni laureaci loterii 
trafili „szóstkę”, a potem jako pierwsi potwierdzili swój szczęśliwy traf z doradcą 
CitiPhone i dlatego teŜ podczas finału promocji „Wielkiej loterii dla posiadaczy 
Kart Kredytowych Citibank” mogli się juŜ pochwalić kluczykami do własnych 
samochodów MINI Cooper. Pozostali mieli tylko nieco mniej szczęścia.  
3 621 posiadaczy Kart Kredytowych Citibank wygrało w loterii nagrody pienięŜne. 
Wysokość nagrody zaleŜała od liczby zgodnych cyfr numeru Karty Kredytowej z 
kodem autoryzacji na dowodzie transakcji.  
 
W 1997 roku Citi Handlowy wprowadził pierwszą w Polsce, honorowaną na 
całym świecie kartę kredytową. Obecnie liczba wydanych Kart Kredytowych 
Citibank przekracza juŜ 1 milion. Szczegółowe informacje na temat oferty Kart 
Kredytowych Citibank moŜna uzyskać na stronie www.online.citibank.pl lub 
dzwoniąc na numer dzwoniąc na: 0 801 66 66 66 lub (22) 692 2082 
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Dodatkowych informacji udziela: 
 
Paweł Zegarłowicz, Dyrektor Biura Prasowego, tel. (0-22) 657 72 97 
E-mail: pawel.zegarlowicz@citi.com 
 
Dorota Szostek-Rustecka, tel. (0-22) 22 690 1049, E-mail: dorota.szostek@citi.com 
 
 
Bank Handlowy  w Warszawie S.A. to jedna z największych instytucji finansowych w Polsce, oferująca pod marką Citi 
Handlowy bogaty i nowoczesny asortyment produktów i usług bankowości korporacyjnej, inwestycyjnej i detalicznej. Bank 
Handlowy obsługuje 20 tys. klientów korporacyjnych i 800 tys. klientów indywidualnych poprzez nowoczesne kanały 
dystrybucji oraz sieć ponad 188 oddziałów. W skład grupy kapitałowej Banku wchodzą takie podmioty jak: Dom Maklerski 
Banku Handlowego i Handlowy Leasing. PrzynaleŜność do Citigroup, największej na świecie instytucji finansowej, 
zapewnia klientom Banku Handlowego dostęp do usług finansowych w ponad 100 krajach. Dodatkowe informacje moŜna 
uzyskać na stronie internetowej www.citihandlowy.pl. 

  

Citi  (NYSE:C) to wiodąca globalna firma świadcząca usługi finansowe. Obsługuje około 200 milionów klientów 
indywidualnych, korporacyjnych, rządowych i instytucjonalnych w ponad 100 krajach. Zapewnia bogaty wachlarz 
produktów i usług finansowych, jak bankowość komercyjna i inwestycyjna, bankowość detaliczna, kredytowanie, 
ubezpieczenia, usługi na rynków papierów wartościowych i zarządzanie aktywami. Główne marki pod znakiem 
handlowym Citigroup to Citibank, CitiFinancial, Primerica, Smith Barney i Banamex. Dodatkowe informacje moŜna 
uzyskać na stronie internetowej www.citigroup.com. 

 

 

 


